
 

 

2024 年 2 月吉日 

お客様各位 

株式会社 小森コーポレーション 

オフセット事業本部 

 

 

分光式色調管理装置 修理・再校正サービス終了のご案内 

 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

  去る 201７年末に販売を終了いたしました分光式色調管理装置（PDC-SE 並びに PDC-LE）についても修理・

再校正サービスの対応を、2025 年 2 月受注分をもってお客様へのご対応を終了させていただくことをご案内申

し上げます。 

終了までは今しばらくの猶予がございますが、修理・再校正サービスの終了は印刷品質の管理不能に繋がりか

ねませんので、計画的に下記代替商品への交換をご検討いただきたく、また何卒ご理解をいただけますようお願

い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

１】 対象機種 

 弊社商品名 ： 分光式色調管理装置（PDC-SE 並びに PDC-LE） 

             2025 年 2 月サービス受付分をもって終了いたします 

2】代替製品提案 

上記 2 製品の代替として PDC-SG をご提案いたします。 

 

   

 PDC-SE                                          PDC-SG  

 


